
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 t.j.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 

t.j.)  Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustalić wykaz oraz plan wydatków niewygasających z końcem roku 2017, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ust.3 ww. ustawy w wykazie wydatków ujmuje się wydatki związane z realizacja umów: 

1)     w sprawie zamówienia publicznego; 

2)     które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

W przypadku zadań wymienionych w załączniku spełniono warunki ustawowe tj. zawarto umowy bądź 

wyłoniono wykonawcę zamówienia a przebieg realizacji zadań wskazuje na konieczność ustanowienia wydatków 

jako niewygasające z końcem roku 2017. 

Łączny plan wydatków niewygasających ustanowiono na kwotę 4.349.213,17 zł, z czego 128.049,34 zł stanowi 

plan wydatków bieżących a kwota 4.221.163,83 zł zostanie zabezpieczona na wydatki majątkowe. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków, o którym mowa w art. 263 ust.4 ustawy zostały ustalone jak                             

w załączniku i nie przekraczają 30 czerwca 2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr……………………  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia ……………………………… 

 

Wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2017. 
 

Dział 
 

Rozdział  
 
§ 

 
Nazwa zadania 

 
Plan 

finansowy 

Wydatki 
 

 

Termin 
realizacji 

 
bieżące 

 
majątkowe 

 

600 

 

60016 

 

6050 
 

 

Budowa dróg na osiedlu Lidzbarska. 

 

948.181,45 

  

948.181,45 

 

30.06.2018 r.  

 
600 

 
60016 

 
6050 

 
Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy Granicznej                     

i Prostej wraz z infrastrukturą techniczną. 

 
70.000,00. 

  
70.000,00 

 
30.06.2018 r.  

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Utwardzenie terenu przy ul. Pocztowej działki nr 998/12. 

 

326.608,57 

  

326.608,57 

 

30.06.2018 r.  

 

700 

 

70095 

 

4270 

 

Wykonanie remontu dachu i wymiany pokrycia dachowego 

w budynku mieszkalnym położonym w Działdowie                   

przy ul. Bielnikowej 18, na działce nr 1288. 

 

60.048,00 

 

60.048,00 

  

30.06.2018 r. 

 
700 

 
70095 

 
4270 

 
Wykonanie remontu dachu i wymiany pokrycia dachowego 

w budynku mieszkalnym położonym w Działdowie                     

przy ul. Księżodworskiej 3, na działce nr 1160. 

 
68.001,34 

 
68.001,34 

  
30.06.2018 r. 

 

754 

 

75495 

 

6050 

 

Rozszerzenie monitoringu wizyjnego w mieście. 

 

33.546,68 

 

 

 

33.546,68 

 

30.06.2018 r.  

 

801 

 

80195 

 

6050 

 

„Szkoła równych szans”. Likwidacja barier w Gimnazjum 
Nr 2 przy ul. Sportowej 1 w Działdowie  

 

303.163,00 

 

 

 

303.163,00 

 

30.06.2018 r.  

 
801 

 
80195 

 
6050 

 
Rozbudowa Przedszkola Miejskiego nr 4. 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
30.06.2018 r.  

 

900 

 

90004 

 

6050 

 

Budowa siłowni zewnętrznej-wodoodpornej                             

przy  ul. Powstańców Wielkopolskich. 

 

33.745,15 

  

33.745,15 

 

30.06.2018 r.  

 
900 

 
90004 

 
6050 

 
Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie terenu 

pomiędzy Kanałem Młyńskim a ul. Mławską na cele 

rekreacyjno-sportowe. 

 
40.221,00 

  
40.221,00 

 
30.06.2018 r.  

 
900 

 
90015 

 
6050 

 
Budowa iluminacji obiektu zabytkowego Kościoła                     

Św. Wojciecha. 

 
59.730,61 

  
59.730,61 

 
30.06.2018 r.  

 

921 

 

92105 

 

6050 

 

Opracowanie dokumentacji na rewitalizację Starego Miasta                    

i wykonanie niezbędnych badań.  

 

141.950,00 

  

141.950,00 

 

30.06.2018 r.  

 
926 

 
92601 

 
6050 

 
Przebudowa infrastruktury lekkoatletycznej na stadionie 

miejskim  w Działdowie . 

 
2.164.017,37 

  
2.164.017,37 

 
30.06.2018 r.  

RAZEM  4.349.213,17 128.049,34 4.221.163,83  

 

 


